et  omnes  districtus  nostros  cum  suis  mercationibus  equis  familiis  et  bonis 

aliis  pacifice  et  secure  absque  aliquo  pedagio  seu  Servitute  nisi  tantum 
teloneis  et  winagiis  debitis  et  consuetis  ab  antiquo.  Preterea  si  aliqui 

stipendiarii  dudum  in  Lombardia   vel    quicumque  alii  a  prefatis  mercato- 
15  ribus  vel  eorum  aliquibus  repeterint  aliqua  stipendia  vel  alia  debita, 

nolumus  quod  illud  teneantur  ipsi  mercatores  respondere  nee  compelli  ad 

eadem  solvenda  in  toto  vel  in  parte,  sed  volumus,  quod  gaudeant  liber- 
tate  et  omni  francisia  quemadmodum  nostri  homines  et  burgenses.  Hinc 
est   eciam,    quod   vobis   omnibus    et   singulis   nostris   officiatis  et  subditis 

20  predictis  et  aliis  quibuscumque  tenore  presentium  damus  in  mandatis, 
quatenus  prefatos  mercatores  eorumque  socios  et  familias  ab  omnibus 
injuriis  et  oppressionibus  conservetis  et  defendatis  et  eisdem  assistatis  in 
omnibus  suis  negociis  tamquam  nostris  hominibus  et  burgensibus,  omnibus 
fraude  et  dolo  cessantibus  et  exclusis.    In  quorum  testimonium  hiis  litteris 

25  sigillum  nostrum  duximus  apponendum. 
Datae  in  prima  dominica   post   octabam   Penthecostis,    anno   domini 

millesimo  trecentesimo  quinquagesimo. 

Perg.  Or.     Vom  Siegel  ein  Bruchstück. 
Mittelalterl.  Archivvermerk:   Comit,  Gemipont. 

80  "^8.    Die  Mailänder  Kaufmannschaft  bittet  König  Karl  IV.  die 
von    ihm    befohlene    Sperre    der    Mailänder    Kaufleute    aufzuheben. 

Kurz  vor  1355  Januar  4. 

Illustrissime  majestati  vestre  supplicant  humiliter  ejusdem  majestatis 
fideles  et  devoti  .  .  mercatores  et  tota  communitas  mercatorum  Medio- 

35  lani,  ut  cum  vestre  serenitatis  intersit  justa  et  vestro  honori  convenientia 
postulantibus  benigniter  annuere,  cumque  vigore  litterarum  majestatis 
predicte  tunc  ut  dicitur  innuentis  dominum  Johannen!  de  Vicecomitibus 

olim  Mediolani  archiepiscopum  Mediolanensem  contra  eandem  et  imperium 
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temere  rebellare ,  dominis  Ludovico  comiti  Novicastri  et  Johanni  ejus 
nato  ac  domino  comiti  de  Otingen  necnon  illis  de  Monacis  Baxilee  per 

eandem  majestatem  ut  dicitur  indultarum  ac  omnibus  et  singulis  suis  et 

ejusdem  imperii  fidellibus  dirrectarum  nee  non  proclamationum  ex  parte 

ipsius  majestatis  in  Alamania  factarum,  nonnulli  ex  mercatoribus  ante-  5 
dictis  fuerint  in  Alamanie  et  Burgondie  partibus  graviter  molestati  ac 
eorundem  mercadantiis  et  rebus  depredati  et  verisimiliter  timentes,  ne 
consimiles  molestie  eisdem  mercatoribus  inferantur  in  partibus  ipsis  ac